
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOW ICE 

pow . rad om szczańsk i 
łel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 43/2018 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 20 lipca 2018r.

w sprawie: wartości godziwej dla nieruchomości gminnych

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 3 ust 1 pkt 6 , 
art. 28 ust 1 pkt 1 a i ust 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości 
(Dz .U. z 2016 r poz. 1047 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dla nieruchomości stanowiących własność gminy Masłowice 
wartość godziwą zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE _

pow. radomszczański
te l .4 4  787-46-25

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 43 /2018 r 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 20 lipca 2018 r.

Ustalenie wartości godziwej dla nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Masłowice

Lp. Działka Nr Powierzchnia Miejscowość Wartość zł

1. 457/1 0,10 ha Kolonia Przerąb 6.000,00

2. 464/3 0,10 ha Kolonia Przerąb 6.000,00

3. 213/1 0,10 ha Kolonia Przerąb 6.000,00


